
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №19 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 

30 августа 2021                                                                                   № 55 

 

О запрете репетиторства педагогов в МДОБУ д/с №19 

 

               В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 

года № 273 «Об образовании в Российской Федерации» на основании письма 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от 20 февраля 2017 года № 47-2643/17-11 «О незаконных сборах 

денежных средств», с целью предупреждения организации репетиторства с 

обучающимися учреждения по инициативе воспитателя,,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Запретить в МДОБУ д/с №19 частную предпринимательскую деятельность 

(репетиторство) с воспитанниками и использовать для этих целей помещения 

детского сада. 

2. Возложить персональную ответственность на воспитателей МДОБУ д/с 

№19 за нарушение законодательства Российской Федерации. 

3. Дворниченко Л.М., ответственному за ведение сайта старшему 

воспитателю, обеспечить размещение на официальном сайте МДОБУ д/с 

№19 в информационной сети «Интернет» настоящего приказа. 

4.Ознакомить педагогов МДОБУ д/с №19 с настоящим приказом под личную 

подпись.(Приложение№1). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МДОБУ д/с №19                                                       И.М.Кравцова 

МО Кореновский район 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Digitally signed by МДОБУ ДЕТСКИЙ САД 
№19 МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
DN: 
UnstructuredName=2335064546-233501001-0
13710739042, E=lastochka.ds19@yandex.ru, 
ИНН=002335064546, СНИЛС=13710739042, 
ОГРН=1062335006249, T=Заведующий, 
O=МДОБУ ДЕТСКИЙ САД №19 МО 
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН, STREET="УЛ 
ЧЕРНЫШЕВСКОГО, ДОМ 27", 
L=Дядьковская, S=23 Краснодарский край, 
C=RU, G=Ирина Михайловна, SN=Кравцова, 
CN=МДОБУ ДЕТСКИЙ САД №19 МО 
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
Reason: I am the author of this document
Location: your signing location here
Date: 2022.07.25 10:36:33+03'00'
Foxit PDF Reader Version: 11.0.1

МДОБУ 
ДЕТСКИЙ 

САД №19 МО 
КОРЕНОВСК
ИЙ РАЙОН




